
２０２６年１月２６日 

スクール会員および保護者の皆様 

セントラルフィットネスクラブ２４仙台 

 

キッズスクール金曜日クラス 閉講のお知らせ 

 

拝啓 

 寒中の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利用いただ

き誠にありがとうございます。 

 さて、現在当クラブでは週 7 日スクール営業を行っておりますが、近年の社会環境の変化に伴

う諸般の状況を鑑み、スクール運営の一部を見直すこととなりました。そのため、誠に勝手なが

ら２０２６年 4 月より、金曜日のキッズスクールを閉講させていただきます。金曜日クラスをご

受講いただいておりますスクール生の皆様ならびに保護者の皆様には、突然のご案内となり多大

なるご迷惑をおかけいたしますこと心よりお詫び申し上げます。 

 今後もスタッフ一同、スクール運営および指導の充実に努め、皆様にご満足いただける環境づ

くりに尽力してまいります。何卒、事情ご賢察のうえ、ご理解を賜りますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

 

記 

1．実施時期    ２０２６年４月１日(水)より 

          ※金曜日以外のコースの方は、金曜日を除く曜日にて振替練習をお願い 

           いたします。 

 

２．対象スクール  キッズ水泳・キッズ体育・キッズダンスおよびベビースクール 

          金曜日 10：30～11：10 / 15：30～16：30 

16：30～17：30 / 17：30～18：30 

 

3．お手続きについて 

   (１)コース変更される場合 

     他の曜日へのコース変更をご希望の方は、誠に恐れ入りますが 3 月１０日(火)までにコ

ース変更届のご提出をお願いいたします。 

    (２)退会される場合 

やむを得ず退会される方につきましては、３月１０日(火)までに退会届のご提出をお願

いいたします。 

 

４．その他 

ご不明な点やご質問がございましたら当クラブ０２２－２６６－８８５５までお問い

合わせくださいますようお願い申し上げます。 

以上 


